
il Ill|||l|II||II|l|I|||l|l||||II|I|l||IlII|I|II|I|IIl||l||I|lII|||III|I 
6218/OFM/2023-OFMH 
Čj.2 UZSVM/OFM/5245/2023-OFMH 

Úřad pro Zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za který právnějedná: ředitel odboru Odloučené pracoviště Frýdek-Místek, 

na základě vnitřního předpisu Příkazu č. 6/2019, v platném Znění 
IČO: 69797111 
(dále jen ,,poskytovatel“)

8 

Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, Michle, 140 00 Praha 4 
za které právnějedná: ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy, 

na základě pověření ze dne 29. 7. 2022, č.j. 38708/2022-900000-131 
ıćoz 71214011 
(dále jen ,,uživate|“) 

společně také jako ,,strany zápisu“ nebo jednotlivě ,,strana zápisu“ 

podle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb.“) a podle §14 a násl. 
vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., O hospodaření organizačních složek státu astátních 
organizací s majetkem Státu, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 2193 a násl. Zákona č. 89/2012 
Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“) uzavírají tento 

* ZÁPIS o PŘENECHÁNÍ MoyıTÝcH vÉcí 
K BEZPLATNEMU uzívÁNí 

č. UZSVM/OFM/5245/2023-OFMH 
(dále jen ,,zápis“) 

čı. I. 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených movitých věcí uvedených vPří|oze č. 1 tohoto 
Zápisu (dále jen ,,movité věci“). 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je příslušný spřenechávaným majetkem 
hospodařit ve smyslu § 9 Zákona č. 219/2000 Sb., ve spojení s § 19 Zákona č. 201/2002 Sb., 
o Uřadu pro Zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů. 

ćı. ıı. 

1. Movité věci přenechává poskytovatel k bezplatnému užívání uživateli na dobu uvedenou v ČI. Ill 

tohoto Zápisu za účelem zajištění vybavení pracoviště Generálního ředitelství cel (dále jen ,,GŘC“), 
v budově Komenského č.p. 447, Frýdek-Místek.



vı 
Uživatel je oprávněn uzıvat movité věci k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů V rámci své 
působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti. Projiný účel užívání je nutný předchozí souhlas 
poskytovatele. Uživatel bere na vědomí, že nesmí přenechané movité věci přenechat k užívání jiné 
osobě ani další organizační složce státu nebo státní organizaci, a to ani zčásti. 

Uživatel prohlašuje, že se seznámil sfaktickým stavem movitých věcí, nebot' si je prohlédl před 
uzavřením tohoto zápisu a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém řádnému užívání pro účel 
Sjednaný dle tohoto zápisu. O předání a převzetí movitých věcí na počátku užívání bude oběma 
složkami podepsán protokol O předání a převzetí movitých věcí. 

čı. ııı. 

Tento zápis se sjednává na dobu neurčitou. 

čı. ıv. 

Strany zápisu se dohodly, že uživatel je povinen hradit veškeré náklady spojené súdržbou 
i s opravami užívaných movitých věcí. 

Vpřípadě zničení nebo poškození užívaných movitých věcí není poskytovatel povinen zajistit 

uživateli náhradní movité věci. 

čı. v. 

Užívací vztah je možné ukončit dohodou smluvních stran. 

Užívací vztah lze ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce 
a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. 

Poskytovatel má právo užívání vypovědět Vpřípadě hrubého porušení povinností ze strany 
uživatele. Výpovědní doba činí měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Užívá-li uživatel movité věci takovým způsobem, že dochází k opotřebování nad míru přiměřenou 
poměrům a okolnostem, nebo že hrozí poškození movitých věcí, popř. užívá-li uživatel movité věci 
kjinému než sjednanému účelu, vyzve ho poskytovatel, aby movité věci užíval řádně a v souladu 
se sjednaným účelem. Současně poskytne uživateli přiměřenou lhůtu k nápravě a upozorní jej na 
možné následky neuposlechnutí výzvy. Neuposlechne-li uživatel této výzvy, má poskytovatel právo 
užívání vypovědět bez výpovědní doby, účinky nastanou dnem doručení výpovědi. 

čı. vı. 

Nejpozději v den skončení užívání, v případě okamžitého vypovězení smlouvy dle ČI. V odst. 4 
tohoto zápisu nejpozději do 5 dnů po doručení písemné výpovědi, předá uživatel movité věci 
poskytovateli. O faktickém předání a převzetí movitých věcí bude stranami zápisu sepsán protokol 
O předání a převzetí, ve kterém bude uveden jejich Stav. 

Celková účetní hodnota všech vypůjčených movitých věcí činí 313.529,50 Kč. 

/í 



1

2

3 

4

5 

6 

7

8 

ve Frýdku-Místku dne 17 -U1` 2021 

čı. vıı. 

V ostatních záležitostech tímto zápisem neupravených se práva a povinnosti stran zápisu řídí 

zejména ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb. a občanského zákoníku. 

Strany zápisu se zavazují, že Zachovají jako neveřejné informace týkající se vlastní Spolupráce 
a vnitřních záležitostí stran zápisu, O kterých se dozví za trvání tohoto užívacího vztahu, pokud by 
jejich uveřejnění mohlo poškodit druhou stranu. Strany zápisu se zavazují neposkytovat tyto 
informace třetím osobám a zachovávat O těchto skutečnostech mlčenlivost. 

Veškeré změny a dodatky k tomuto zápisu budou provedeny v písemné formě, označeny 
pořadovými čísly a řádně podepsány oběma stranami zápisu, pokud není v zápise stanoveno 
jinak. 

Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení tohoto zápisu se stanou neplatnými, 
neúčinnými či nevymahatelnými, zůstávají ostatní ustanovení tohoto zápisu v platnosti a účinnosti. 
Vtakovém případě se strany zápisu zavazují neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradit 
ustanovením bezvadným ve smyslu uzavřeného zápisu a dle příslušné zákonné úpravy. 

Poskytovatel a uživatel navzájem prohlašují, že tento zápis neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

Práva a povinnosti vyplývající Z tohoto zápisu nelze bez písemného souhlasu druhé strany 
převádět na třetí osoby. 

Zápis je vyhotoven ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
stranami zápisu. 

Strany zápisu výslovně prohlašují, že si tento zápis před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně 
a srozumitelně, a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran zápisu. 
Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze dne 
za _m_ mu

9 

Uživatel: 
Generální ředitelství cel 

I 
Poskytovatel: 

Uřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 

URAD Pleo ZASTUPOVÁN1' ST
Vę VECECH MAJETKOVÝCI-

adb 
Läjmnf pracoviště Ostrova

or oučené pracoviště Frýdek-Mf

Příloha č. 1: Seznam - Movitý majetek 1. NP 

-ó- 

ředitel odboru 
Odloučené pracoviště Frýdek-Místek 

V ředi
odboru 13 GRC H řské správy 

_. _ _ zí- 
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL \ 

ODBOR 13 ® 
140 96 Praha 4, Budějovická 7 

„ ičz 71214011 /( z 

\'-Lęııııì



Seznam - Movitý majetek 1. NP Příloha č. 1 
ZO5-71195 Skříňka policová Mov > DROPDHM3 2 073,40 101 - ch0db_á - 1.NP 
705-221-74426 Vertikálnižaluzie16m2 _: Ňıöv 44> DROBDHM3 10 464,00 102 - Kance|ářÍ1.NP 
705-73676 Stůl rohový ERG 60P MOV J> DROBDHM3 4 750,70 102 - Kancelář- 1.NP 
705-73682 Skříňka H2-2 Íl MOV > DROPDHM3 2 951,20 102 - Kancelář- 1.NP 
U705-73683 Skříň H1-1 MOV > DROBDHM3 4 778,80 102 - Kancelář- 1.NP 
705-73737 stůl kancelářský atyp MOV J> DROBDHM3 

ý 

3 073,301 102 - Kancelář - 1.NP 
705-73738 kontejner HK 13C MOV J> DROBDHM3 4 028,60 102 - Kancelář- 1.NP 
705-73739 kontejner HK 13C MOV J> WDROBTDHMS 4 028,60 102 - Kancelář- 1.NP 
705-73742 Skříň HO-O _ MOV > DROBDHM3 5 231,60 102 - Kancelář- 1.NP 
705"-73751 _‹,ı‹řn'ňı‹á HR4-1 Ž 7 MOV > DROPDHM3 2 247,50 102 - KanceıářÍ1.NP 
705-73759 Skříň ı-ıo-O 

Ý 7 MOV > DROBDHM3 5 232,50 102 - Kancelář- 1.NP 
705-73763 skříňka H2-2 MOV > DROPDHM3 2 962,00 102 - Kancelář- 1.NP 
705-73770 lskříňká HR4-1 MOV J> DROPDHM3 2 248,40 102 - Kancelář- 1.NP 
705-73773 stůl rohový ERG 80P MOV J> DROBDHM3 4 761,60 102- Kancelář - 1.NP 
705-73774 Stůl rohový ERG 80L MOV > DROBDHM3 4 761,60 102 - Kancelář- 1.NP 
705-73777 íúı púıknıárý ERG 120 MOV J> DROPDHM3 1 718,90 102 - Kancelář- 1.NP 
il7o5-73782 kontejner HK 13C MOV > Ž DROBDHM3 3 956,50 102 - Kancelář- 1.NP 
3705-73691 výsuv pro klávesnici MOV J> DROPDHM3 719,80 T102 - Kánceıář - 1.NP 
705-73785 \/ýsuv pod klávesnici MOV )> \DROPDHM3 719@ ,102 - Kánceıář - 1.NP 
705-73786 výsuv pod klávesnici MOV J> DROPDHM3 719Í80 102 - Kancelář- 1.NP 
705-25651 židle jednací MOV J> DROPDHM3 1 120,00 104 - Server - 1. NP 
705-73702 stůl 140x70 MOV > DROPDHM3 3 791,20 104 - Server - 1. NP 
\‹7nQ5*24'2-5.4 Skříň dvoudvéřová MOV > DROBDHM3 4 307,00 105 - Kancelář- 1.NP 
705-24303 skříň úzká dvoudvéřová S nikou MOV J> DROBDHM3 4 307,00 7105 - Kancelář- 1.NP 
705-24310 skříň šatní MOV J> DROBDH M3 3 078,00 1057- Kancelář- 1.NP 
705-24719 nádstavec dvoudvéřový MOV J> DROPDHM3 2 740,00 105 - Kancelář- 1.NP 
705-24727 nádstavec jednodvéřový MOV J> DROPDHM3" 2 450,00 105 - Kancelář- 1.NP 
705;24728 lnádstavec jednodvéřový MOV J> DROPDHM3 2 450,00 105 - Kancelář- 1.NP 
705-25279 ,Skříňka øıvønøıvêřøvá MOV > DROPDHM3 2 333,70 105 - Kancelář- 1.NP 
705-25286 stůl rohový llìx/ıov J> DROPDHM3 1 643,70 105 - Kánceıář - 1.ŇP 
+705-29924 Židle čaloun_ěná_ _ 

MOV > DROPDHM3 1915,40 105 - Kancelář- 1.NP 
705-71051 Stůl kaíncelřářskýż MOV > DROBDHM3 3 846,70 105 - Kancelář- 1.NP 
705-71052 Stůl rohový MOV > DROPDHMÍ 1 441,50 105 - Kancelář- 1.NP 
*7o5-71061 9 Kontejner MOV > DROBDHM3 5 601,00 105 - Kancelář- 1.NP 
M705-71063 Kontejner MOV J> PROBDHM3 5 601,00 105 - Kancelář- 1.NP 
705-72371 Křeslo Kami MOV > ĹÍDROBDHMS 5 658,40 105 - Kánceıář - 1.NP 
705-72372 Křeslo Kami MOV J> _lDRo8DHM3 5 658,40 1105 - Kánceıář - 1.NP 
"705-7'3853'- křeslo KAMI A2287 MOV J> DROBDHM3 4 407,00 105 - Kánceıář - 1.NP 
705='7°39'7'3' skříň dvoudveřová S nikou MOV J> DROBDHM3 5 514,40 105 - Kancelář- 1.NP 
705-74043 židle otočná MARC 50 MOV J; DROBDHM3 3 013,40 105 - Kancelář- 1.NP 

-}n705~74.173, stůl pod PC čtvercový MOV > DROBDHM3 3 206,60 105 - Kancelář- 1.NP 
705-71174 Výsuv klávesnice MOV J> ,DROPDHM3 1 095,60 105 - Kancelář- 1.NP 
705-29517 Regál rohový vysoký 

7 _ MOV J> DROBDHM3 3 319,10 105 - Kancelář - 1.NP" 
705-71020 Skříň čtyřdveřová S nikou MOV J> DROBDH M3 5 139,90 105 - Kancelář- 1.NP 
705-24439 nádstavec jednoçlvéřový MOV J> DROPDHM3 2 450,00 107 - Kancelář- 1.NP 
705-25272 knihovna skleněná MOV > DROBDHM3 4 761,70 107 - Kancelář- 1.NP 
705-25273 knihovna dvoudveřová S nikou MOV > DROBDHM3 4 1_32,90V 107 - Kancelář- 1.NP 
705-25274 knihovna čtyřdveřová S nikou MOV J> DROBDHM3 4 748,70 107 - Kancelář- 1.NP 
705-25276 skříň úzká šuplíková s nikou MOV > DROBDHM3 4 840,70 ,107 - Kancelář- 1.NP 
705-25278 skříňka dvoudvéřová MOV J> DROPDHM3 2 333,70 0107 - Kancelář- 1.NP 
705-25281 lskříňka úzká jednodveřová MOV > DROPDHM3 1 973,70 107 - Kancelář- 1.NP 
105-25285 stůl kancelářský MOV > DROBDHM3 3 211,70 107 - Kancelář- 1.NP 
705-25287 stůl rohový MOV J> DROPDHM3 1 643,70 107 - Kancelář- 1.NP 
105-25288 Stůl rohový MOV J> DROPDHM3 1 643,70 107 - Kancelář- 1.NP

/I



R -n 

705-25289, 
_ 

,stůl rohový Mov J> DROPDHM3 1 643,70 107 - Kancelář- 1.NP 
z05Í2Š291 Stůl pod tiskárnu Mov J> ,DROPDH M3 2 631,70 107 - Kancelář- 1.NP 
705-25292 kontejnér Í MOV > ĚOBDHM3 3 588,70 í97__- Kancelář - 1.NP 
705-25293 kontejnér _ _ MOV J> DROBDHM3 3 588,70 107 - Kancelář - 1.NP 

.|.705=25aa-7- řžidle čalouněná MOV J> DROPDHM3 1 520,00 107 - Kancelář- 1.NP 
205-29007 Skříňka dvoudveřová M0\/_. J> ,DROPDHM3 2 59_7,30 107 - Kancelář- 1.NP 
7705-29092 Stolek Společenský sklo MOV > DROPDHM3 2 383,80 107 - Kancelář- 1.NP 
705-71266 Skříňka dvoudveřová MOV > lDROPDHM3 2 918,80 107 - Kancelář- 1.NP 
705-73817 křeslo KAMI A2287 MOV > ,DROBDHM3 4 574,00 107 - Kancelář- 1.NP 
705-73818 křesıø KAMI A2287 

" MOV > lDRO8DHM3 4 574,00 107 - Kancelář- 1.NP 
705-74162 

7 
"Skříň šatní úzká MOV > ,DROBDHM3 3 969,10 107 - Kancelář- 1.NP 

705-25294 police Závěsná MOV J> lĎRoíDHM3 531,70 107 - Kancelář- 1.NP 
705-24378 Zásobník mýdla MOV > DROPDHM3 845,00 109 - WC Předsíň - 1. NP* 
705-24382 _ýZásobník papír. ručníků MOV > DROPDHM3 721,00 109 - WC Předsíň - 1. NP 
705-257% Zásobník mýdla MOV J> ÍDROPDHM3 83§,10 109 - WC Předsíň - 1. NP 
705-25780 Zásobník papír. ručníků MOV J> DROPDHM3 714,90 109 - WC Předsíň - 1. NP 
705-25785 lZásob. na toal. papír MOV > DROPDHM3 754,00 109 - WC Předsíň - 1. NP 
705-25787 lZásob. na toal. papír MOV > DROPDHM3 754,00 109 - WC Předsíň - 1. NP 
705-28239 _lMapa okresů ČR MOV > DROBDHM3 7 050,40 110 - Chodba - 1.NP 
705-28241 Mapa okresů ČR Ů 

Í/ıov J> DROBDH M3 7 050,50 110 - Chodba - 1.NP 
705-29241 odkládací Srøıfl-ı‹ MOV J> DROBDH M3 4 200,00 110 - Chodba - 1.NP 
5705-72857 ìl.avice dřevěná MOV > DROBDH M3 8 780,00 110 - Chodba - 1.NP 
U705-72864 Lavice dřevěná MOV > DROBDH M3 8 780,00 110 - Chodba - 1.NP 
705-72865 Lavice dřevěná

7 MOV J> DROBDH M3 8 780,00 110 - Chodba - 1.NP 
“ 705-72866 Lavice dřevěná VMOV > DROBDHM3 8 780,00 110 - Chodba - 1.NP 
705-72868 Lavice dřevěná MOV > DROBDHM3 8 780,00 110 - Chodba - 1.NP 
705-72869 Lavice dřevěná MOT/ J> DROBDHM3 8 780,00 110 - Chodba - 1.NP 
705-72932 Lavice dřevěná MOV J> DROBDHM3 8 296,00 110 - Chodba - 1.NP 
705-72933 Lavice dřevěná MOV J> DROBDHM3 8 296,00 110 - Chodba - 1.NP

5 

/V 

313 529,50 

 CEL 
d. 134.5 Q) 

/Ťž Zflžz; 
ì_


